

Happenings ApS

Klostergade 56 B, 8000 Aarhus C
CVR-nr. 36 72 73 30

Årsrapport for regnskabsåret 01.07.18 - 30.06.19

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 16.12.19

Rasmus Rou Bach Jensing
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11 - 17

Selskabet

Happenings ApS
Klostergade 56 B
8000 Aarhus C
CVR-nr.: 36 72 73 30
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion

Rasmus Rou Bach Jensing

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.18 - 30.06.19 for Happenings ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.19 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.07.18 - 30.06.19.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus C, den 16. december 2019

Direktionen

Rasmus Rou Bach Jensen

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og styring af apps samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.18 - 30.06.19 udviser et resultat på DKK -1.171.106 mod DKK -690.662 for tiden 01.07.17 - 30.06.18. Balancen viser en egenkapital på DKK -1.819.499.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Oplysninger om fortsat drift

Selskabet har tabt sin egenkapital og er afhængig fremmed finansiering.

Selskabets ledelse forventer at den nuværende finansiering af selskabet er tilstrækkelig, og forventer at kunne indgå aftale med den væsentligste kreditor om, at opretholde den nuværende og nødvendige finansiering. Ledelsen aflægger med baggrund heri årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Usikkerhed ved indregning og måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.07.18 - 30.06.19 er følgende usikkerhed om indregning og måling at bemærke, idet det har haft indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabets færdiggjorte udviklingsprojekter består af en udviklet platform indregnet til en samlet regnskabsmæssig værdi på t.kr. 60.

Der er foretaget en nedskrivning under hensynstagen til platformens stand, herunder kvaliteten af koderne mv. Nedskrivningen er af ledelsen vurderet til t.kr. 752.

Værdiansættelsen af app'en afhænger af, at selskabet videreudvikler platformen.

Indtil ovenstående er realiseret kan der være en usikkerhed ved værdiansættelsen.

Note	2018/19 DKK	2017/18 DKK
Bruttotab	-50.808	-681.955
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.206.480	-210.662
Resultat før finansielle poster	-1.257.288	-892.617
Finansielle omkostninger	-8.796	-13
Resultat før skat	-1.266.084	-892.630
Skat af årets resultat	94.978	201.968
Årets resultat	-1.171.106	-690.662
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-1.171.106	-690.662
I alt	-1.171.106	-690.662

AKTIVER		30.06.19	30.06.18
		DKK	DKK
Note			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	60.000	1.079.091
3	Immaterielle anlægsaktiver i alt	60.000	1.079.091
	Anlægsaktiver i alt	60.000	1.079.091
	Udskudt skatteaktiv	13.200	201.968
	Andre tilgodehavender	319.682	53.952
	Tilgodehavender i alt	332.882	255.920
	Likvide beholdninger	44.625	74.621
	Omsætningsaktiver i alt	377.507	330.541
	Aktiver i alt	437.507	1.409.632

PASSIVER		30.06.19	30.06.18
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	51.000	51.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	633.235	841.691
	Overført resultat	-2.503.734	-1.541.084
	Egenkapital i alt	-1.819.499	-648.393
	Gæld til øvrige kreditinstitutter	985	1.768
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.395	14.600
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.287	744
	Anden gæld	2.196.339	2.040.913
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.257.006	2.058.025
	Gældsforpligtelser i alt	2.257.006	2.058.025
	Passiver i alt	437.507	1.409.632

Beløb i DKK	Selskabskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 01.07.17 - 30.06.18			
Saldo pr. 01.07.17	10.000	0	-8.731
Kapitalforhøjelse	41.000	0	0
Overførsler til/fra andre reserver	0	841.691	-841.691
Forslag til resultatdisponering	0	0	-690.662
Saldo pr. 30.06.18	51.000	841.691	-1.541.084

Egenkapitalopgørelse for 01.07.18 - 30.06.19

Saldo pr. 01.07.18	51.000	841.691	-1.541.084
Overførsler til/fra andre reserver	0	-208.456	208.456
Forslag til resultatdisponering	0	0	-1.171.106
Saldo pr. 30.06.19	51.000	633.235	-2.503.734

1. Oplysninger om fortsat drift

Selskabet har tabt sin egenkapital og er afhængig fremmed finansiering.

Selskabets ledelse forventer at den nuværende finansiering af selskabet er tilstrækkelig, og forventer at kunne indgå aftale med den væsentligste kreditor om, at opretholde den nuværende og nødvendige finansiering. Ledelsen aflægger med baggrund heri årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

2. Usikkerhed ved indregning og måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.07.18 - 30.06.19 er følgende usikkerhed om indregning og måling at bemærke, idet det har haft indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabets færdiggjorte udviklingsprojekter består af en udviklet platform indregnet til en samlet regnskabsmæssig værdi på t.kr. 60.

Der er foretaget en nedskrivning under hensynstagen til platformens stand, herunder kvaliteten af koderne mv. Nedskrivningen er af ledelsen vurderet til t.kr. 752.

Værdiansættelsen af app'en afhænger af, at selskabet videreudvikler platformen.

Indtil ovenstående er realiseret kan der være en usikkerhed ved værdiansættelsen.

3. Immaterielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris pr. 01.07.18	1.289.753
Tilgang i året	187.389
Kostpris pr. 30.06.19	1.477.142
Af- og nedskrivninger pr. 01.07.18	-210.662
Nedskrivninger i året	-751.840
Afskrivninger i året	-454.640
Af- og nedskrivninger pr. 30.06.19	-1.417.142
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.19	60.000

Færdiggjorte udviklingsprojekter:

Færdiggjorte udviklingsprojekter vedrører udvikling af virksomhedens hovedaktivitet app'en Happenings.

4. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning og omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter årets forbrug af råvarer og hjælpematerialer med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder evt. svind.

Under omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indregnes tillige nedskrivninger på lagerbeholdninger af råvarer og hjælpematerialer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter	3	0

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

BALANCE

Immaterielle anlægsaktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter indregnes i balancen, hvor projektet tilsigter at udvikle et bestemt produkt eller en bestemt proces, som selskabet har til hensigt at fremstille henholdsvis benytte i produktionen. Udviklingsprojekter måles ved første indregning til kostpris. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen, herunder lønninger og afskrivninger, der direkte kan henføres til udviklingsprojekterne, indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere udviklingsprojekter i udviklingsperioden indregnes ikke i kostprisen. Øvrige udviklingsprojekter og udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen i det år, de afholdes.

Udviklingsprojekter måles efterfølgende i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives lineært baseret på brugstider, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster og tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsmomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Et beløb svarende til de i balancen indregnede omkostninger til internt oparbejdede udviklingsprojekter indregnes under egenkapitalen i reserve for udviklingsomkostninger. Reserven måles med fradrag af udskudt skat og reduceres med af- og nedskrivninger på aktivet. Såfremt en nedskrivning af udviklingsomkostninger senere tilbageføres, reableres reserven med et tilsvarende beløb. Reserven opløses, når udviklingsomkostningerne udgår af virksomhedens drift, og det resterende beløb overføres til overført resultat. I overensstemmelse med lov nr. 738 om ændring af årsregnskabsloven m.v. af 1. juni 2015 foretages indregning i reserven først med virkning for udviklingsomkostninger, der indregnes første gang i balancen fra og med 01.01.16.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.